Hora (t). 
Il II II Heredes (t). 
nuli’ Heredum (t). 
Il.ltl’i Honestae recordatio- 

nis (t). 
Il.ll.l.l* Hic rcquiescil in pa¬ 

ce (+). 
II.Il.l.Il Honore recepto im- 

pcnsain remisit. 
II.S Haec suni. Hanc sedem. 

Herculi sacrum. Heredes I 
sui. Ileredes sunt. Heres sii. 
Hic sepultus (o sepulta) 
lesti. I lic sii US (o sita) lesti. 

Hoc scpulcrum. Hoc sibi. 
Hora secunda. Hora scinis. 
Hospiti suo (+). Sestertius. 

IIS Honestus (t). Heres (+). 
_Habcndas (t). 
IIS Sestertius. Scslerlium. 
11.5. H Hic situs lionus (t). 
li.S.II.I’.E Hic .situs bene (io- 

si tus est. 
11.5.11. Q Hic situs bene (|uie- 

scat. 
11.5. C.I’.S Hic sibi curavit 

poni sepulcrum. Hoc sepul- 
crum condidit pecunia sua. 
Hoc sibi condidit proprio 
sumptu. 

11.5.11. M.A Huic scinderò do- 
lus malus abcsto. 

lI.S.IJ Hic sepultus (n sepul¬ 
ta) est (t). Hic situs (o sita) 
est. 

lI.S.IC.II.tJ Hic situs est: be¬ 
ne quiescat. 

11.5. K.C.C.II Hoc sibi ercxit 
culli ccteris lieredibus. 

11.5. K.E.II Hic situs est cu- 
raiitibus tieredilnis. 

ii.s.i;.ii.y.i..s.’r.T.L iiic .si¬ 
tus (o sita) est; dicite qui 
lesti tis: sit tibi terra ievis. 

lI.SE.F.I' Hoc sepulcrum fieri 
lecit. 

11.5. E.II.KX.’I'.F.F Hic situs 
est: heres ex testamento fa- 
ciuiiduni curavit. 

11.5. E.Il F' Hic situs est; lie- 
res fecit. 

11.5. E.II.P Hic .situs est; lierc- 
des posuerunt. 

11.5. E.U.V.ll.y Hic situs est. 
Ossa volo bene quiescant. 

11.5. E.S.T.'I'.L Hic situs est: 
sit tibi terra Ievis. 

11.5. E.r.F.I.II.F.(; Hic situs 
est; titulum lieri jussil; lie- 
res raciundum curavi!. 
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11.5. K.T.F.I.JI.I* Hicsitus (.’st; 
lituluni fieri jussil; lieres 
liosuil. 

11.5. F Hoc sepuicnini (n s;i- 
cellum) fecit. Hoc sit)i feci!. 

11.5.11. A.X.L Hoc scpulcrum 
licre<lil)iis alialicnare non ! 
licei. 

11.5.11. K Hic situs lieredes 
eiu.s. 

II..S.II.I.\II*I)S Heredes saxuin 
lioc imposuerunt (t). 

11.5.11.11. X.S Hoc sepulcrum 
heredes liabebant nomine 
suo. 

11.5.11. X.S Hoc sepulcrum lie- 
redem non sequitur. 

11.5. L.I* Hoc scpulcrum li- 
bcns posuit (*?). 

11.5. X.S Heredeni secundum 
non sequetur. 

lI.S.II.IS Hic situs; ossa t)enc. 
lI.S.O.T Hic situs; o.ssa tiiji. 
II.S.I* Hanc sedem posuere. 

Hoc saxum posuit ( t). Hoc 
sepulcro posita. 

II.si* Hic sepultus (« scpulta) 
lesti. 

II.S.I*.I>.\ Hoc sua pecunia 
dcdil (0 dicavit) vivens. 

II.SI’.F Hic sepultus est. 
lI.S.I’.M.AI Hoc sa.xum |)osuit. 

niaritus macsti.s.simus (t). 
11.5. y Hic situs; quiescat. 
lI.S.S Hic sepulti (o siti) sunt. 
II.SS Sestertia suprascri|)ta. 
11.5.5.5. A .T.I. Hic sibi sepulti